

2.12 / 7.12



Faktúra OF20200244

**ELEKTRO
ANTOŠ**

Dodávateľ: **ElektroAntoš s. r. o.**
Boženy Němcovej 2643
09301 Vranov nad Topľou

IČO: 52447278 DIČ: 2121035235 IČ DPH: SK2121035235
 Obch. register: Zapísaná na Prešov, odd. Sro, vl.č.38425/P

Tel.: 0908 759 447 E-mail: predajna@elektroantos.sk
 Fax: WWW: www.elektroantos.sk

IBAN: SK29 7500 0000 0040 2711 8066 BIC: CEKOSKBX
 Účet: 4027118066/7500 VS: 20200244
 Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pzp: 18.11.2020 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 23.11.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Datum splatnosti: 07.12.2020 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332321 DIČ: 2020640941
 Tel.: 0905 233 359 Fax:
 E-mail: starosta@obecdapalovce.sk

Obec Ďapalovce
Ďapalovce 136
09405 Ďapalovce

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodaci list 20004207, dátum 18.11.2020										
1	8550	Hromozvodový drôt guľatina AlMgSi 8mm 1bm/0,135kg	0,950	kg	5,5053	5,23	20	6,6000	6,27	
2	3984	Hrom. svorka SJ 02 k uzem. tyči D-28	1,000	ks	1,4200	1,42	20	1,7000	1,70	
3	4006	Hrom. držiak ochranného uholníka stredový DOU vr.3	2,000	ks	1,2850	2,57	20	1,5400	3,08	
4	4851	Hrom. podpera PV 32 veden.8-10	1,000	ks	1,1300	1,13	20	1,3500	1,35	
5	8106	Hmoždinka 12x160 rámová	10,000	ks	0,1500	1,50	20	0,1800	1,80	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	11,83	2,37	14,20
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

14,20 EUR

Slovom: Štrnásť 20/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY BY QR CODE

